
Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto 
Bakalauro studijų programos „Socialinis darbas“  

baigiamųjų darbų gynimas  
 

2024 m. birželio  4  d., antradienis 
 
Baigiamųjų darbų gynimas yra viešas ir vyksta 313 auditorijoje bei Ms Teams gynimo kanale.  
Prisijungimo nuoroda: https://rb.gy/4bpimc 
Komisija: 
 
Pirmininkė: Doc. dr. Jorūnė Vyšniauskytė-Rimkienė (Vytauto Didžiojo universitetas) 
Nariai: 
Doc. dr. Jolita Buzaitytė-Kašalynienė 
Doc. dr. Donata Petružytė 
Doc. dr. Birutė Švedaitė-Sakalauskė 
Doc. dr. Jūratė Charenkova 
Socialinis partneris – Modesta Krasauskiene (Vilniaus miesto socialinių paslaugų centras)  

Gynimų 
pradžia 

2024 06 04 

I sesija:  
9:00-12:00 

val. 
 
 

Studentas Tema Vadovas 

Kudžmaitytė 
Emilija 

Socialinio darbo su šeima, taikant atvejo vadybą, 
proceso reglamentavimas: tarp įgalinimo ir 
nugalinimo 

Doc. Birutė 
Švedaitė-
Sakalauskė 

Peldžiūtė 
Martina 

Socialinių pedagogų vaidmuo įgyvendinant 
narkotikų vartojimo prevenciją Tauragės apskrities 
mokyklose 

Doc. Birutė 
Švedaitė-
Sakalauskė 

Kindurytė 
Evelina 

Socialinio darbo ypatumai dirbant su vaikais, 
turinčiais aktyvumo ir dėmesio sutrikimą 

Doc. Jurga 
Mataitytė-
Diržienė 

Lacytė Kamilė Priklausomybę turinčių asmenų šeimos narių 
patirtys   

Doc. Jolita 
Buzaitytė-
Kašalynienė 

Loskot Žana Socialinio darbo sveikatos priežiūros įstaigose 
ypatumai 

Doc. Jurga 
Mataitytė-
Diržienė 

Muliuolytė 
Justina 

Išėjusių iš globos įstaigų jaunuolių savarankiško 
gyvenimo patirtys 

Dr. Ieva 
Adomaitytė-
Subačienė 

II sesija:  
13:00-16:00 

val. 

Samuolytė 
Monika 

Bendruomeniniai vaikų globos namai: situacijos 
vertinimas įgyvendinant vaikų globos pertvarką 

Prof. Eglė 
Šumskienė 

Sinkevičiūtė 
Gustė 

Suaugę priklausomų nuo alkoholio tėvų vaikai: 
santykių kūrimo ir palaikymo sunkumai 

Doc. Jolita 
Buzaitytė-
Kašalynienė 

Skapaitė Inesa Žmonių su negalia smurto patirtys romantiniuose 
santykiuose 

Doc. Donata 
Petružytė 

Šėžaitė 
Raminta 

Asmeninės pagalbos reikšmė žmonių su negalia 
savarankiškam gyvenimui bendruomenėje 

Doc. Rasa 
Genienė 

Trubilaitė 
Gintarė 

Tėvų, auginančių autistiškus vaikus, savitarpio 
paramos grupių veikla   

Doc. Lijana 
Gvaldaitė 

Valaitytė 
Viktorija 

Prasmingas laisvalaikio užimtumas kaip 
subjektyvios gerovės prielaida vyresnio amžiaus 
asmenų globos įstaigose 

Doc. Jūratė 
Charenkova 

 


